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Fleries portföljbolag Microbiotica rapporterar 
positiva fas 1b-data för MB310 i patienter med 
ulcerös kolit

Flerie  (publ) portföljbolag Microbiotica har rapporterat positiva resultat från sin fas AB:s
 av MB310 i patienter med ulcerös kolit. Dessa resultat stödjer Microbioticas 1b-studie

avancemang till fas 2/  och bekräftar Fleries positiva syn på bolagets pågående 3-studier
kliniska utveckling.

Microbioticas läkemedelskandidat MB310, ett precisionsläkemedel för mikrobiomet (kroppens 
), uppnådde sina primära och sekundära mål vid jämförelse mot placebo i en studie mag-tarmflora

med 29 ulcerös  Studien visade att behandlingen förbättrade histologiska markörer kolit-patienter.
för tarmbarriären och sänkte halten av biomarkörer för inflammation i tarmen under den tolv 
veckor långa behandlingsperioden, vilket indikerar att läkemedlet kan ha sjukdomsmodifierande 
potential. Läkemedelskandidaten uppvisade även en gynnsam säkerhetsprofil.

”Fas 1b-resultaten bekräftar Microbioticas sjukdomsmodifierande strategi för ulcerös kolit, en 
inflammatorisk tarmsjukdom där patienternas ouppfyllda behov fortsätter att öka avsevärt. De 
positiva resultaten gällande effekt och säkerhet minskar riskerna i utvecklingsprogrammet när 
Microbiotica går vidare mot fas 2/3. Denna milstolpe exemplifierar Fleries strategi att stödja 
differentierade behandlingsstrategier som skapar betydande värde för bolaget, patienterna och 
våra aktieägare”, säger Mark Quick, partner på Flerie och styrelseledamot i Microbiotica.

Läs hela Microbioticas pressrelease här: Microbiotica Announces Impressive Results in its Phase 1b 
Trial of MB310 in Ulcerative Colitis – Microbiotica

Fleries innehav i Microbiotica uppgår till 10 %.

För mer information:
Mark Quick, partner

 E-post: ir@flerie.com

Om ulcerös kolit
Ulcerös kolit är en svår inflammatorisk tarmsjukdom som drabbar över 1,4 miljoner människor 
världen över. Befintliga behandlingar minskar inflammationen och kan hålla den i schack samt 
förbättra patienternas livskvalitet, men deras sjukdomsmodifierande potential är begränsad.

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie   stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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